Hochstromsteckkontakte
Wandsteckdose JWL
Mit Leistungsschalter, elektrisch verriegelt
Hochstromsteckdose für den Anschluss von mobilen Verbrauchern wie Baumaschinen, Tunnelbohrmaschinen, Fördergeräten,
Abbaugeräten, Krananlagen, Schiffen, Induktions-Schmelzöfen, Prüfeinrichtungen, Baustromverteilern, etc.
Passend zu mobilen Steckern (JS).
 200 A
Merkmale

Gewicht 5-pol. (3L+N+PE) kg 25.3 47.1 47.1
Bolzen-Anschluss für Kabelschuhe  M10 M10 M10
Anschlussquerschnitt Pilot, Draht
EN 60228  Class 1
mm2 bis 4 bis 4 bis 4
Kabeldurchmesser
 - normal mm 25 - 65 25 - 65 25 - 65
 - max. auf Wunsch mm - bis 80 bis 80
* andere Frequenzen auf Anfrage
Abmessungen
JWL/200A
JWL/250A
JWL/400A
Bestellinformationen
Strom Polzahl Spannung / codiert Typenbezeichnung Artikelnummer
200 A 4 (3L+PEN) 230V / 9h JWL-S4/200A/230V 17360
  400V / 6h JWL-S4/200A/400V 17361
  500V / 7h JWL-S4/200A/500V 17362
  690V / 5h JWL-S4/200A/690V 17363
200 A 5 (3L+N+PE) 230V / 9h JWL-S5/200A/230V 17365
  400V / 6h JWL-S5/200A/400V 17366
  500V / 7h JWL-S5/200A/500V 17367
  690V / 5h JWL-S5/200A/690V 17368
Strom Polzahl Spannung / codiert Typenbezeichnung Artikelnummer
250 A 4 (3L+PEN) 230V / 9h JWL-S4/250A/230V 17370
  400V / 6h JWL-S4/250A/400V 17371
  500V / 7h JWL-S4/250A/500V 17372
  690V / 5h JWL-S4/250A/690V 17373
250 A 5 (3L+N+PE) 230V / 9h JWL-S5/250A/230V 17375
  400V / 6h JWL-S5/250A/400V 17376
  500V / 7h JWL-S5/250A/500V 17377
  690V / 5h JWL-S5/250A/690V 17378
Strom Polzahl Spannung / codiert Typenbezeichnung Artikelnummer
400 A 4 (3L+PEN) 230V / 9h JWL-S4/400A/230V 17380
  400V / 6h JWL-S4/400A/400V 17381
  500V / 7h JWL-S4/400A/500V 17382
  690V / 5h JWL-S4/400A/690V 17383
400 A 5 (3L+N+PE) 230V / 9h JWL-S5/400A/230V 17385
  400V / 6h JWL-S5/400A/400V 17386
  500V / 7h JWL-S5/400A/500V 17387
  690V / 5h JWL-S5/400A/690V 17388
Zubehör
Beschreibung Massbild Gewinde A Kabel-Ø Gewicht Artikel Nr.
Abdeckplatte
zu JWL/250A und JWL/400A